

Årsredovisning
för
Dala Marin & Maskin AB
556741-7455

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Färjevall, Styrelseledamot
2025-09-30

Styrelsen för Dala Marin & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva handel med entreprenadmaskiner, bilar och båtar samt äga och förvalta
industrifastighet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	55 564	74 635	108 610	77 764
Resultat efter finansiella poster	2 220	4 502	6 359	4 930
Soliditet (%)	61,3	56,2	52,9	55,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

22/23 ökad nettoomsättning till följd av ökad efterfrågan på maskiner.

23/24 har nettoomsättningen sjunkit igen efter att marknaden svalnat något till följd av bland annat
ränteläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	24 291 274	3 943 719	28 334 993
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning		3 943 719	-3 943 719	0
Årets resultat			2 107 934	2 107 934
Belopp vid årets utgång	100 000	26 634 993	2 107 934	28 842 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 634 993
årets vinst	2 107 934
	28 742 927
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	27 542 927
	28 742 927

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		55 563 668	74 634 609
Övriga rörelseintäkter		4 525 648	1 846 000
Summa rörelseintäkter		60 089 316	76 480 609
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-46 102 788	-62 183 557
Övriga externa kostnader		-2 894 268	-2 967 988
Personalkostnader	2	-4 608 493	-4 262 562
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 398 510	-1 739 403
Övriga rörelsekostnader		-47 329	-33 169
Summa rörelsekostnader		-57 051 388	-71 186 679
Rörelseresultat		3 037 928	5 293 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 680	3 309
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 132	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-808 146	-795 227
Summa finansiella poster		-817 598	-791 918
Resultat efter finansiella poster		2 220 330	4 502 012
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		450 000	475 497
Summa bokslutsdispositioner		450 000	475 497
Resultat före skatt		2 670 330	4 977 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-562 396	-1 033 790
Årets resultat		2 107 934	3 943 719

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 866 715	8 227 774
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 561 317	6 255 851
Summa materiella anläggningstillgångar		20 428 032	14 483 625
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	147 868	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		147 868	0
Summa anläggningstillgångar		20 575 900	14 483 625
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		20 205 067	28 196 188
Summa varulager		20 205 067	28 196 188
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 304 591	9 296 987
Övriga fordringar		6 480	41 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 661	75 739
Summa kortfristiga fordringar		1 379 732	9 413 995
Kassa och bank	6		
Kassa och Bank		6 268 488	290 837
Summa kassa och bank		6 268 488	290 837
Summa omsättningstillgångar		27 853 287	37 901 020
SUMMA TILLGÅNGAR		48 429 187	52 384 645

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 634 993	24 291 274
Årets resultat		2 107 934	3 943 719
Summa fritt eget kapital		28 742 927	28 234 993
Summa eget kapital		28 842 927	28 334 993
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 050 000	1 500 000
Summa obeskattade reserver		1 050 000	1 500 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	7 746 760
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	3 567 029	3 967 025
Summa långfristiga skulder		3 567 029	11 713 785
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	399 996	399 996
Leverantörsskulder		11 440 582	6 952 796
Skatteskulder		47 993	38 333
Övriga skulder		2 279 310	2 660 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		801 350	783 945
Summa kortfristiga skulder		14 969 231	10 835 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 429 187	52 384 645

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 433 979	10 433 979
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 433 979	10 433 979
Ingående avskrivningar	-2 206 205	-1 845 146
Årets avskrivningar	-361 059	-361 059
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 567 264	-2 206 205
Utgående redovisat värde	7 866 715	8 227 774

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 181 273	5 034 569
Inköp	17 501 830	6 852 518
Försäljningar/utrangeringar	-9 685 231	-3 705 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 997 872	8 181 273
Ingående avskrivningar	-1 925 422	-1 243 791
Försäljningar/utrangeringar	1 526 318	696 713
Årets avskrivningar	-3 037 451	-1 378 344
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 436 555	-1 925 422
Utgående redovisat värde	12 561 317	6 255 851

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Tillkommande fordringar	160 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	0
Årets nedskrivningar	-12 132	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12 132	0
Utgående redovisat värde	147 868	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	11 000 000	11 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	7 746 760

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 967 045	2 367 041
	1 967 045	2 367 041

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 967 025 kronor (4 367 021 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 567 029	3 967 025
	3 567 029	3 967 025
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	399 996	399 996
	399 996	399 996

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	11 000 000	11 000 000
Fastighetsinteckning	11 467 000	11 467 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 015 800	4 121 202
	27 482 800	26 588 202

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2025-09-30

Joakim Färjevall
Joakim Färjevall
Ordförande

Mattias Karlsson
Mattias Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor


